



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Fotoğrafçılık	TOS105	5	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Hemşirelik - Lisans (Ders Türkçe teorik anlatım ve uygulamalı Fotoğraf çekimi olarak verilir.)				
Amaç	Bu ders kapsamında, etkili fotoğraflar çekebilmenin kuramsal ve uygulamalı bilgileri edinilmesi amaçlanmaktadır. İşlenecek konular arasında; temel fotoğraf makinesi bilgisi, ışık, filmler, çekim teknikleri, fotoğrafçılık türleri, görüntü düzenleme yer almaktadır.				
Ders İçeriği	Temel Fotoğrafçılık Bilgisi, Işık ve Kompozisyon, Fotoğraf çekim teknikleri, Fotoğraf Makinası ve Çeşitleri, Fotoğrafçılıkta dört altın Kural, Üçtebir kuralı				
Ders Kaynakları	Kendi Ders Notlarını				

Hafta	Konu
1	Fotoğrafın Kısa Tarihi
2	Fotoğraf ve Güzel Sanatlar
3	Fotoğraf Makineleri : a.Türleri, b. çalışma sistemi
4	Pozlama: a. Diyafram Sistemi, b. Örtücü (Perde) sistem, enstantane
5	Diyafram –Enstantane ilişkisi - Eşdeğerlik Yasası.
6	Diyafram ve Enstantane ile Degrade skala oluşturma
7	Çekim modları, fotoğrafta hareket unsuru ve Net alan derinliği
8	ara sınav
9	Netleme Sistemi
10	Objektifler: a: Sabit odaklı, b: Değişken odaklı, c. Özel amaçlı objektifler
11	Aydınlatma: a. Işık ve Renk Bilgisi b. Pozometre (Işıkölçer)
12	Aydınlatma: c. Beyaz dengesi
13	Yardımcı Malzemeler: tripod, filtre, makro çekim malzemeleri, flaşlar
14	Siyah-beyaz Fotoğrafçılık Bilgisi

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	2	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Ara Sınav 1		7	1
Ödev 1		5	1
Final		10	1
Ders İş Yüğü:		156	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		6,12	

Program Çıktıları	
1	Hemşirelik felsefesini, hemşirelik model ve kuramlarının bakımdaki önemini kavrar.
2	Mesleki rol ve işlevlerini yerine getirmek için gerekli güncel kuramsal bilgi ve uygulama becerisini kazanır.
3	Mesleki ilke ve standartlar doğrultusunda hemşirelik sürecini kullanarak birey, aile ve topluma bakım hizmetini sunar ve izler.
4	Genel hemşireliğin dayandığı temel tıp, fen, sosyal ve davranış bilimlerine ilişkin bilimsel bilgileri yorumlar.
5	Sorun çözme, eleştirel düşünme ve etkili iletişim becerilerini kazanır.
6	Yaşam boyu öğrenme sorumluluğu gösterir.
7	Bireysel ve mesleki gelişimi için bilgi ve teknolojiye yenilikleri izler.
8	Hemşirelik uygulamalarında liderlik yapar.
9	Hemşirelik uygulamalarını araştırmaya ve kanıta dayalı olarak yapılandırır.
10	Hemşirelik mesleğini etkileyen yasa, yönetmelik ve mevzuatı bilir ve izler.
11	Hemşirelik uygulamalarında insan ve hasta hakları ile yasal ve etik ilkelere göre hareket eder.
12	Toplumsal sorumluluk bilinci ile sağlık ekibi ve diğer disiplinlerle iş birliği içinde araştırma, proje ve etkinliklerde yer alır.
13	Hemşirelik hizmetlerinin planlanması, örgütlenmesi, yürütülmesi ve değerlendirilmesinde yer alan yönetim ve öğretim aktivitelerine ilişkin bilgileri kullanır.
14	Bir yabancı dil kullanarak alanındaki bilgileri izler ve yabancı meslektaşları ile iletişim kurar.
15	Hemşirelik bakımı sunarken kültürel özellikleri göz önünde bulundurur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)	PC 1	PC 2	PC 3	PC 4	PC 5	PC 6	PC 7	PC 8	PC 9	PC 10	PC 11	PC 12	PC 13	PC 14	PC 15
Çekim tekniklerini bilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Temel fotoğraf makinesi bilgisine sahip olur.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fotoğrafçılık türlerini kavrar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-